
Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

RESOLUCIÓN

 1281/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 P3916-RRHH -Bolsa de trabajoProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Examinado el expediente que se tramita en orden a la creación de de una nueva lista de espera de la
bolsa de empleo, de empleados públicos del Ayuntamiento de San Javier, para la provisión temporal
de puestos de trabajo, y en concreto de Profesores del Conservatorio, especialidad PIANO (Código
520), mediante la convocatoria publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia número 24, de
30 de enero de 2024.

Finalizado el plazo de presentación de instancias, en cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 20
y siguientes del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por aplicación supletoria, resulta procedente
aprobar la relación provisional de admitidos y excluidos a la lista de “Profesores del Conservatorio,
especialidad Canto (Código 501)” que es la siguiente:

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1743** BARÓ ABENGOCHEA, MARÍA PILAR

***4395** CANO SÁNCHEZ, JUAN MARCOS

***1508** CONTRERAS ALMELA, PEDRO

***3558** DOMINGUEZ PELLICER, PILAR

***1797** HERNANDEZ MILIAN, NATALIA

***5430** LOPEZ BELSO, MARÍA LOURDES

***6771** MARTINEZ PIÑOL, ANA MARIA

***2329** ORTEGA VIDAL, MARÍA DOLORES

***2069** PEDREÑO ALBERO, MARIA BELÉN

***8627** VIDAL PEÑAS, CARMEN

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

***5597** COOLS VAZQUEZ, DAVID 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
L4

FJ
3Q

LP
H

S9
XY

4H
P7

7M
C

6D
4G

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ja
vi

er
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***0062** PARDO SILVA, IVÁN 3

Motivos de exclusión:

1.- Solicitud no cumplimentada para participar en el proceso.

2.- Por no presentar Declaración Responsable de reunir los requisitos exigidos

3.- Por no acreditar el pago de la tasa de los derechos de examen o, en su caso, de exención.

4.- Fuera de plazo.

Considerando que este Alcalde es competente para resolver en la materia, según las atribuciones que
al efecto me confiere el artículo 21.1, apartados g) y s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de
las Bases del Régimen Local; por el presente, DISPONGO:

Vista la propuesta de resolución PR/2024/4059 de 20 de mayo de 2024.

RESOLUCIÓN

Primero.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la lista de
“Profesores del Conservatorio, especialidad Piano (Código 520)”, transcrita en la parte expositiva de
esta resolución.

Segundo .- La inclusión de los aspirantes en la lista de admitidos no presupone, en ningún caso, el
reconocimiento por parte de este Ayuntamiento de que reúnan los requisitos, enumerados en el Anexo
III de las Bases específicas, para forma parte de la bolsa convocada.

Tercero.- En virtud de lo dispuesto en el artículo 68.1 de la Ley Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, conceder un plazo de diez
días hábiles a los aspirantes para que puedan subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión u
omisión de los interesados.

San Javier, a la fecha de la firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
L4

FJ
3Q

LP
H

S9
XY

4H
P7

7M
C

6D
4G

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ja
vi

er
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Javier
	2024-05-23T12:32:30+0200
	SAN JAVIER
	JOSE MIGUEL LUENGO GALLEGO - 77705420N (FIRMA)
	Lo acepto




